Licet ergo in uno domino Iesu Christo uero dei atque hominis filio uerbi et carnis 30 una persona sit, quæ inseparabiliter atque indiuise communes habeat actiones, intelle-gendæ tamen sunt ipsorum operum qualitates et sincerae fidei contemplatione cernendum est ad quæ prouochatur humilitas carnis et ad quæ inclinetur altitudo deitatis, quid sit

GE, Q [= aetwx], P [= acp], Pl, S [= defmt], L [= αβγ], II [= deg], T^o
 1 partus ESLv corr. 2 negare P^cS^fH 3 apostolo paulo PlSL^by apostolo PHT^v 4 possit GP^cT^v
 potest Q qui L 5 quae T^v repropitiaretur GEPlS, Lv corr. causa EQSL^aHT^v, corr. S^e et homi-
 num Q et hominumque H 6 suscepit P^cLHT^v carnem susciperet Q 7 et om. PT^v post nostri ins.
 et per unum nouum hominem fieret renouatio ueritatis Q^x corr. ut] et GQH^s 8 præuaricationem II per
 unius LII morte — solus om. II mortem L nihil morti G morte T^v 9 sanguis GH^s Christi om.
 LexH, corr. Ly diues fuit E ut om. T^v 10 in om. H crederent P uincula QPT^vS^e corr., L
 uinculum H tenerent P 11 et gratia Qactwx P^c sub om. T^v 12 natu] non H factus H 13 præsidio
 præ H 14 saluatorem nrni Q, corr. Q^x 15 sunt PII T^v qui Q^wL, corr. Q^wL: quid T^v 17 saceratus Pal.
 sacratum II 18 crucis om. LII, corr. Ly in mutationem T^v enim om. T^v 19 insontis om. PT^v
 in scis LH^s, corr. Ly in sci H^d 20 isti II 21 singulares] singillatimi G 22 in morte LwH, corr. Ly
 fuerint II suo om. T^v finem P^cL^vHT^v 23 solus om. LH, corr. Ly solus filius G 24 existerit S^d
 existeret II sunt S etiam ipse H 25 me ipsuni Q^x corr., S, Ly corr. 26 enim GP^cL^bT^v parti-
 cipium S 27 acquires GT^v in quo] qui T^v solus L^aH T^v om. G se homo Q 28 potentiam
 P^cS^mL^bH potestate Pl carnem E 29 humilitatis EP^cS^fI^a humanitate T^v 30 dñō nostro QP^v
 uerbo H do G 31 quem H commune II om. T^v habeant EH 32 sincera E contemplationes H
 33 est om. Pl quam¹ L^by quem LaII ad² om. II quam² LH, corr. Ly declinetur P inclinatur H

quod caro sine uerbo non agit et quid sit quod uerbum sine carne non efficit. sine uerbi enim potentia nec conciperet uirgo nec parceret et sine ueritate carnis obuoluta

Mt. 1, 11. 13 pannis infantia non iaceret. sine uerbi potentia non adorarent magi puerum stella indice declaratum et sine ueritate carnis non iuberetur transferri in Aegyptum puer et ab Herodis persecutione subduci. sine uerbi potentia non diceret vox patris missa

Mt. 3, 17 de caelo hic est filius meus dilectus, in quo mihi [bene] complacui, et sine Ioh. 1, 29 ueritate carnis non protestaretur Iohannes ecce agnus dei, ecce qui tollit peccata mundi. sine uerbi potentia non fieret redintegratio debilium et uiuificatio mortuorum et sine ueritate carnis nec cibus ieiuno nec somnus esset necessarius fatigato. postremo sine uerbi potentia non se dominus patri profiteretur aequalcm et sine ueritate carnis